
 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë   

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

Nr. Prot _______       Durrës, më ___/___/2020 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Edison Rapi 

pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al 

   +35552234570 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim  

(Mallra) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ BLERJE  KITE REAGENTE PER 

SPITALIN  RAJONAL  DURRES 2 LOTE” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: 

REFERENCA E PROCEDURES:  75968-10-19-2020 

Loti 1 Nr.Ref: 75971-10-19-2020 

Loti 2 Nr.Ref: 75976-10-19-2020 

 

 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër:   

1,689,000  (nje milion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije)  lekë pa TVSH 

Shumatorja e çmimeve për njësi:  170,798 (njeqind e shtatedhjete mije e shtateqind e 

nentedhjete e tete) Lekë pa TVSH  ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi 

për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e 

marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit 

Publik. 

 

Loti 1 Laboratori Anatomopatollogjise Fondi Limit / Vlera e pritshme e kontratave: 988.000 

(nenteqind e tetedhjete e tetemije ) Leke pa Tvsh  

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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Shumatorja e çmimeve për njësi loti 1: 46.910(dyzete gjashtëmijë e nëntëqindedhjetë)Lekë ku 

nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot 

Loti 2  Laboratori Mikrobiologjik Fondi Limit / Vlera e pritshme e kontratave: 701.000 

(shtateqind e nje mije) Leke pa Tvsh  

Shumatorja e çmimeve për njësi loti 2: 123.888(njëqind e njezet e tremije e 

teteqindetetedhjetete)Lekë ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 Muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 02/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 02/11/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr . Nadire JANI 

Titullar i Autoritetit Kontraktor 


